МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

24 декабря 2010 г                                   с.Золотая Долина                                   № 12
Об уточнении бюджета Золотодолинского сельского поселения

 Партизанского муниципального района на 2011 г

                     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным Кодексом, Законом Приморского края от 20.12.2010 г № 711-КЗ «О краевом бюджете на 2011 год», Положением о бюджетном процессе Золотодолинского сельского поселения муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в бюджет Золотодолинского сельского поселения на 2011 год:
       - уточнить доходы бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского     муниципального района на 2011 год согласно приложения № 1 (прилагается)

- уточнить расходы бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2011 год согласно приложения № 2 (прилагается)

2.   Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

Председатель муниципального комитета

Золотодолинского сельского поселения                                            М.И.Матвеенко
                                                                                   Приложение № 1

                                                                                   К решению муниципального комитета

                                                                                   Золотодолинского сельского поселения

                                                                                   от 24 декабря 2010 г № 12
                       УТОЧНЕНИЯ ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НА 2011 ГОД

Доходы – всего:

в том числе                                                                                                              + 171 220,00

                                                                                                                                       в рублях

	992 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	+ 171 220,00

	992 0 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	+ 171 220,00

	992 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	+ 171 220,00

                                                                                     Приложение № 2
                                                                                     к решению муниципального комитета

                                                                                    Золотодолинского сельского поселения

                                                                                    от 24 декабря 2010 г № 12
УТОЧНЕНИЯ ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НА 2011 ГОД

Расходы – всего

в том числе                                                                                                           + 171 220,00

                                                                                                                                 в рублях

	992 0200 0000000 000 000
	Национальная оборона
	+ 171220,00

	992 0203 0000000 000 000
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	+ 171220,00

	992 0203 0013600 000 000
	Руководство и управление в сфере установленных функций государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	+ 171220,00

	992 0203 0013600 000 000
	Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	+ 171220,00

	992 0203 0013600 500 000
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	+ 171220,00